第８号様式（第５条関係）

屋 外 広 告 物 除 却 届

    年  月  日付  第  号により許可を受けた屋外広告物を下記のとおり

除却したので、東京都屋外広告物条例施行規則第 5 条第 1 項の規定により届け出ます。

年  月  日

  東京都知事 殿

届出者 住 所

氏 名

電 話  (    )

  法人にあつては、その事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

記

 1 除 却 年 月 日    年    月    日

 2 除 却 理 由

 3 広 告 物 の 種 類

 4 表示又は設置の場所

 5 表 示 内 容

 6 広 告 物 の 数 量

 7 許 可 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

 8 屋外広告物管理者

住 所

氏 名

電 話    (    )

資 格

(注意) 8 の屋外広告物管理者の欄は、屋外広告物管理者を設置している場合のみ記入して

ください。この場合、資格の欄は、東京都屋外広告物条例施行規則第 2 条各号に定め

る屋外広告物管理者の資格の名称を記入してください。

（日本産業規格Ａ列４番）